
Nu är vi i gång med säsongen 23/24 Ekeby 
IF 

 

Varmt välkommen som ny-gammal-eller ”trotjänare” inom Ekeby IF-1971 

En checklista för lagen/ledare 

✓ Se till att ni har taggar till alla hallar 

✓ Boka in föräldramöte, be klubbchef vara med om det behövs. 

✓ Boka in säsongsplaneringsmöte 

✓ Inventera era matchkläder, prata utrustning med Hasse. 
✓ Meddela om ni saknar koner, västar, bollar, sjukvårdsväska (ska finnas i burarna 
Viahallen/Skogstorp) 

 
Laget.se 

✓ Publicera en nyhet om att träningarna är i full fart! 
✓ Fyll kalender med aktiviteter för bra framförhållning och överblick 
o Träningar 
o Matcher 
o Möten 
o Cuper, lagträffar osv. 

 

✓ Spelare 
o Ta bort spelare som har slutat och meddela Magnus C så att de kan strykas ur föreningens 
register. 
o Lägg till nya spelare 
o Lägg till korrekta uppgifter 

✓ Rutin för att registrera LOK-stöd IBIS 

✓ Se till att alla ledare i laget har användare och inloggning till IBIS 
✓ Se till att kontaktuppgifterna är korrekta, tänk på att markera att uppgifterna skall vara 

synliga. 

✓ Ta bort och lägg till ledare, ändra även funktion-ledare, utrustning mm 

✓ Kolla så serier är rätt och att inga matcher krockar 
✓ I innebandyn så är alla licenser individuella vilket gör att alla spelare måste registreras 

och licensen måste betalas. 
 

Detta görs i systemet Ibis av M Nilsson eller Magnus C. 
 

M. Nilsson ansvarar också för att lagledaren har inlogg och utbildning i Ibis där hen 
sedan administrerar laget vad det gäller anmälan till matcher mm. 

✓ Se till att alla spelare finns upplagda i IBIS så det blir lätt att betala för licenserna. 

Ledare 

✓ Se till att alla ledare har behöriga taggar till hallar 
✓ Inventera ledarkläder och se om det behövs beställas nya, ta kontakt med Hans A, 

Martin S eller Daniel J  
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✓ Är ni för få ledare, kolla i föräldragruppen och kontakta Magnus C om ni önskar hjälp! 

Matcher 
- Dubbelkolla att ni är anmälda till rätt serie 
- Kolla så att inga matcher krockar 
- Rutin inför och efter match (utbildning kommer i sep/okt för de som känner sig osäkra) 

 

LAGET ANSVAR: 
o Lägga in matchtruppen i IBIS inför match - alltid 
o Utskrivet matchprokoll–hemmalag 
o Rapportera resultat i IBIS – hemmalag 

 
Domare 
✓ Inget lag behöver tillsätta domare själva, vissa matcher tillsätts av förbundet och de andra 
tillsätts av vår domaransvarige Michael Nilsson 
✓ P/F födda 2009 och tidigare får i år gå domarutbildning. M Nilsson ansvarar för UTB 

domare. 

Föreningen rekommenderar/vill att så många som möjligt går utbildningen. 

Dela upp arbetet 
✓ Tillsätt lagledare, försäljningsansvarig och arrangemangsansvarig. Då kommer de 
kommande åren att gå som en dans 
✓ Förbered kommande försäljningar såsom för NewBody redan nu, kommer i 

november/december. Det ska finnas en ansvarig för varje lag. Återkoppla till Magnus C 
koordinator@ekebyif.se för kontaktuppgifter till denne. 

o Boka även in separata försäljningar aktiviteter för att stärka lagkassan 
 

Samarbete med lagen under/över 

✓ Tag kontakt med ledarna för lagen i angränsande ålder och planera eventuella samarbeten 

✓ Har ni spelare som behöver en extra utmaning kolla om det är möjligt att låta dem 
träna, och eventuellt även göra en match, med laget över 

 
- Hör av er till spelare som har slutat, kolla om det finns några som vill börja osv. Att behålla 

många spelare är grunden för att få roliga säsonger 

 

 
Kontakta kansliet om det finns frågor & funderingar 

010-898 55 44 eller via mail koordinator@ekebyif.se 
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